UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BGĐ       Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc chuẩn bị nội dung làm việc với huyện Kỳ Anh

 Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 2035/UBND-TH ngày

24/4/2023 về việc chuẩn bị nội dung làm việc với địa phương; để có cơ sở báo cao

UBND tỉnh các nội dung yêu cầu, trên cơ sở dự thảo báo cáo, đề xuất, kiến nghị

các khó khăn, vướng mắc của huyện Kỳ Anh. Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng: Ngân sách, Tài chính đầu tư, Ngân sách huyện xã,

Giá - Công sản, Thanh tra theo lĩnh vực quản lý và nhiệm vụ được phân công

đánh giá kết quả đạt được, tồn tại hạn chế, các nhiệm vụ giải pháp trong thời

gian tới của huyện Kỳ Anh; tham mưu trả lời, xử lý nội dung kiến nghị đề xuất

của huyện Kỳ Anh theo yêu cầu tại Phụ lục kèm theo, gửi phòng NSHX trước

15 giờ ngày 25/4/2023.

2. Giao Phòng NSHX tổng hợp, báo cáo tham mưu Ban Giám đốc và

UBND tỉnh trước ngày 27/4/2023.

Yêu cầu Trưởng các phòng tập trung thực hiện các nhiệm vụ được phân

công, đảm bảo tiến độ và chất lượng theo yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, HX.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

		luongquangdien@gmail.com
	2023-04-25T07:49:39+0700

		2023-04-25T08:05:34+0700

		2023-04-25T08:06:03+0700

		2023-04-25T08:06:29+0700

		2023-04-25T08:07:23+0700

		2023-04-25T08:07:25+0700

		2023-04-25T08:07:25+0700